1,500円(2回分)をセレクション当日の受付時にお渡し下さい。
＊合否に関係なく返金は致しませんので予めご了承ください。

サッカーの出来る格好・ボール・飲料水・参加費

東海スポーツ各会場担当者にお渡し頂くか、もしくはメール・郵送・ＦＡＸにて受付致します。

東海スポーツ　〒488-0825尾張旭市東山町1-1-8　　　　ＦＡＸ052-777-1737

ジュニアユースセレクション担当　中尾　康二　宛 メール　k-nakao@tokaisports.jp

応急処置は致しますが、処置後はご父兄の対応をお願い致します。会員外の方は保険にご加入の上、参加願います。

10月～

火曜日　18時３０分～　水曜日　１９時～　南グランド

希望者は下記アドレスまでメール申込みして下さい。

必要事項 氏名

連絡先 メール

希望日 担当　中尾　康二

２０２２年度ジュニアユースセレクション申し込み用紙

選手氏名 （ふりがな） 保護者氏名 学校名

住所 〒 生年月日

西暦 年 月 日

電話番号 携帯番号 参加日

（両日可）

競技成績(トレセン活動含む) 身長 体重

cm Kg

ポジション 利き足 所属チーム

《参加費》

《持ち物》

《日時》

■予備日１１月１日（火）　南グランド　19時～21時

受付18時30分～ 受付18時30分～

《雨天中止の場合》 小雨は決行します。大雨の場合のみ中止になります。２時間前に東海スポーツＨＰに掲載致します。

《合否について》 東海スポーツ会員の方は担当コーチから合否をお伝えします。 （会員外の方は郵送します）

■基本2回参加して下さい。ご都合が悪い場合は日にちを指定して下さい。

土・日曜日　時間未定

締切り　10月１４日(土)

10月18日 10月25日

東海スポーツ
代表　盛崎　強

ＧＫ　・　ＤＦ　・　ＭＦ　・　ＦＷ 右 左

短距離走・立ち幅跳び・1対1・ゲーム等

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 　　　　　　　キリトリ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

練習体験

《内容》

お問合せ先

《ケガについて》

《参加申し込み》

20koji22@gmail.com

令和４年９月吉日

平素は当クラブに、ご理解ご協力頂き誠に有難うございます。

１０月１８日(火)

南グランド　１９時～２１時

第２回

１０月２５日(火)

南グランド　１９時～２１時

Ｕ１２保護者各位

下記日程にて現6年生を対象としたセレクションを行います。

《対象》 現小学６年生で２０２３年４月より、チーム活動に参加出来る意思のある者（会員外可）

052-777-0003

第１回

東海スポーツ　ジュニアユースセレクション及び練習体験について

mailto:20koji22@gmail.com

.